
 
 

UCHWAŁA NR II/14/2024 

RADY MIEJSKIEJ GMINY NEKLA 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się drodze wewnętrznej, stanowiącej własność osób fizycznych, w miejscowości Starczanowo, 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 200/56, nazwę: ul. Wacława Zbierskiego. 

§ 2. Usytuowanie oraz przebieg drogi wewnętrznej, o której mowa w §1 określa załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nekla. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 lipca 2024 r. 

 

Przewodniczący Rady  
(-) Mateusz Kubiaczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 maja 2024 r.

Poz. 5067



Załącznik do uchwały Nr II/14/2024 

Rady Miejskiej Gminy Nekla 

z dnia 20 maja 2024 r. 

 


		2024-05-27T09:37:40+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




